
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání Termín dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

LABORATORNÍ A MĚŘÍCÍ TECHNIKA

1 Stolní laboratorní pH/ISE multimetr 1 ks

Stolní laboratorní multimetr umožňující měření  pH / ORP /ISE/ vodivosti / rozpuštěných látek / rezistivity/ NaCl a teploty.

Dvoukanálový, 2 BNC vstupy, možnost souběžného měření pH a ISE, rozsah pH -2 až 20, ORP +- 2000 mV, ISE 10E-6 až 10E5 mg/L, vodivost 0,0 

µS/cm - 1000 mS/cm.

Možnost automatické nebo manuální teplotní kompenzace, požadovaná přesnost měření: ±0,002 pH; ORP ±0,2 mV; ISE 0,5% monovalentní / 

1% bivalentní ionty. 

T ±0,2°C , kalibrace pH i ISE alespoň pětibodová. 

Automatické sledování ustálení měřené hodnoty a GLP formát záznamů (včetně kalibrace), připojení k PC pomocí USB nebo RS232. 

Max. hmotnost 2 kg. 

Součástí dodávky musí být přístroj včetně síťového adaptéru, držáku elektrod, teplotní sondy, skleněné pH elektrody a sondy konduktivity 

+ software pro PC.                                   

Kat.č.: 9995-7677=  HI5522-02 

Profesionální laboratorní 

multimetr s barevným displejem | 

Hanna Instruments Eshop (hanna-

instruments.cz)

Samostatná faktura NE
Ing. Daniela Moravcová, Ph.D.,

Tel.: 37763 4557

Univerzitní 26,

301 00 Plzeň,

Fakulta elektrotechnická - Katedra 

materiálů a technologií,

místnost EK 408

do 22.12.2023 33 000,00 Kč 32 790,00 Kč 32 790,00 Kč                  VYHOVUJE 38432000-2  Analytické přístroje 

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

33 000,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 32 790,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Laboratorní a měřící technika (III.) 033 - 2023 

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud

bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH


		2023-11-08T13:12:08+0100
	Ing. Ivana Eisnerová


		2023-11-10T12:26:15+0100
	Ing. Petr Beneš




